SANINDUSA Bicet Easy

Bidet Easy - Blanc

131410004 5604815315134

I

347~ 497

Description Caractéristiques

- Avec trou pour robinet
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Fixation latérale
stocks. - Kit de fixation inclus

Informations Techniques

497 mm
347 mm
392 mm

13.50 kg

Easy
Bidets

Traditionnel
Vitreous China
Au sol
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https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA Bicet Easy

Variations

@

Pergamon (Discontinué)
497x347x392 mm

131410054
5604815315141
13.50 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

131410 CAD 2D (ZIP) , 131410 CAD 3D (ZIP),
131410 DT (PDF) ,

Cotas de instalcao Bidé (PDF) ,

Declaration des Performances — Bidets (PDF) ,
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